theo mức lãi suất theo quy định tại Điều 357, Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 2015, 
trừ trường hợp pháp luật có quy định khác. 

Về án phí: Ngân hàng TMCP phát triển thành phố Hồ Chí Minh và Công 
ty TNHH thương mại và xây dựng N thỏa thuận giao cho Công ty TNHH thương 
mại và xây dựng N phải chịu nộp: 42.582.554 đồng. (Bốn mươi hai triệu năm trăm 
tám mươi hai nghìn năm trăm năm mươi bốn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm để 
sung ngân sách nhà nước.  

Trả lại cho Ngân hàng TMCP phát triển thành phố Hồ Chí Minh số 
tiền 41.706.000 đồng (Bốn mươi mốt triệu bảy trăm lin sáu nghìn đồng) tiền tạm 
ứng án phí dân sự sơ thẩm mà Ngân hàng TMCP phát triển thành phố Hồ Chí